în locul lui
va veni un bataillon din Reg. 82. Domnii
oficeri ai bataillonului 1/62 arangează la 28
Iulie, seara, o festivitate de despărțire împreu
nată cu joc, în hotelul «La două pistoale»
din loc. *

Petrecere de vară se va arangia de
«Reuniunea pompierilor voluntari» din Săliște
(1. Sibiiu) Duminecă, în 14/26 Iulie 1896 în
«Mailat». Venitul curat este pentru fondul
reuniunii.

*
Moarte. Doamna Ana Șarlea, văduvă

protopopeasă gr.-cat. în Țapu (lângă Blaj), a
petrecut la rudele sale în Balomir vre-o 2
săptămâni. Voind în 13 a 1. c.

N.? Scrie-ne adresa ce vreai s’o ai,
lămurit, și 'ți-o facem.

D-lui I. R. în S. In numlrul viitor.
D-Sale S. S. în M. Ai scrisoare la postă.
D-lui V. S. în Vașcău- N'am primit nuvela de

care întrebi.

Pentru redacție responsabil: Ioan M. Corvin.

Nr. 29 — Pag. 129 REVISTA ORĂȘTIEI (13/25 Iulie n.) 1896

Din public
(Pentru cele publicate în rubrica aceasta, redacția

nu primește răspunderea).

„Dovezile11 dlui Aurel C. Popovici.

In «Epistolă deschisă cătră dl Aurel C.
Popoviciu» am cerut dela el dovezi că într’a-
devăr a luat parte dl Augustin Muntean la
pretinsa consfătuire a «trădătorilor»?